МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   15.11.2023
г. Краснодар

 №  1785

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Автомобильный спорт

1.  Похиленко Виктор

Андреевич

г. Краснодар,

Федерация

автомобильного

спорта

Краснодарского края

ОУ ФК и С МО Похиленко В.

Кикбоксинг

2.  Шакирова Элиана

Эрленовна

г. Краснодар, МБУ

ДО СШОР №9

МОГК

ОУ ФК и С МО Остапенко А.И.

Муайтай

3.  Есаян Георгий

Евгеньевич

г. Краснодар, МБУ

ДО СШОР №9

МОГК

ОУ ФК и С МО Винник Д.М.

4.  Лень Руслан

Валерьевич

-«- -«- -«-

5.  Лузан Александра

Игоревна

-«- -«- Кушнир И.Н.

6.  Мустафаева Виктория

Зауровна

-«- -«- Мустафаев З.З.

7.  Саркисян Эстелла

Арменовна

-«- -«- -«-

Пауэрлифтинг

8.  Боденюк Александр

Эдуардович

г. Краснодар, МБУ

ДО «Спортивная

школа №7» МОГК

ОУ ФК и С МО Желтов А.А.

 2

1 2 3 4 5

9.  Дядьков Виталий

Евгеньевич

-«- -«- Кеменчежи М.И.

10.  Киндяков Александр

Анатольевич

-«- -«- Лазько Д.А.

11.  Корниленко Ксения

Валериевна

-«- -«- Бабенко Е.А.

Пулевая стрельба

12.  Концидалов Егор

Олегович

г. Краснодар, АНО

ДПО «Спортивно-

стрелковый клуб

«29.12.»

ОУ ФК и С МО Ясловецкая

М.В., Сущенко

А.В.

13.  Архипов Артем

Андреевич

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

СВС»

Министерство ФК

и С КК

Ананко Е.Н.

14.  Медянников

Владислав

Максимович

-«- -«- Зернова О.В.

15.  Пикина Елена

Анатольевна

-«- -«- Курепина Е.Ф.

16.  Борисова Ева

Евгеньевна

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №12

ОУ ФК и С МО Мальцев К.Э.

17.  Гусакова Эрика

Владимировна

-«- -«- Разрядова Н.М.

18.  Дорошенко Никита

Андреевич

-«- -«- Мальцев К.Э.

19.  Лукичева Ульяна

Максимовна

-«- -«- Разрядова Н.М.

20.  Тозлиян Адриана

Сааковна

-«- -«- Мальцев К.Э.

21.  Перцева Айсел

Везировна

Динской район, ГБУ

ДО КК «СШОР по

СВС»

Министерство ФК

и С КК

Коверга В.О.

22.  Рыбников Аркадий

Витальевич

Крымский район,

МБУ ДО СШ

«Крымская»

ОУ ФК и С МО Горшков К.А.

Самбо

23.  Кондакчян Левон

Аршакович

г-к Сочи, МБУ ДО

СШОР №24

ОУ ФК и С МО Антонян Р.А.

Современное пятиборье

24.  Жабкина София

Сергеевна

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР

«Чемпион»

Министерство ФК

и С КК

Щукин Д.С.

25.  Клешнина Ульяна

Викторовна

-«- -«- Орленко С.Е.

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями

26.  Бабенко Юлия

Александровна

г. Краснодар, МБУ

ДО САШ №10

МОГК

ОУ ФК и С МО Найденко А.Ю.,

Шлындров А.В.

Спортивное ориентирование

27.  Боровик Артем

Дмитриевич

г-к Сочи, МБУ ДО

СШОР №21

ОУ ФК и С МО Горбатенко З.И.

Танцевальный спорт

 3

1 2 3 4 5

28.  Кожевникова

Анасасия

Михайловна

г. Краснодар, ТСК

«Стиль»

ОУ ФК и С МО Бабаджанов А.Н.

29.  Москалев Максим

Станиславович

-«- -«- -«-

30.  Баклицкий Федор

Станиславович

г. Новороссийск,

ТСК «Эксклюзив»

-«- Лунев А.М.

Теннис

31.  Хрулева Елизавета

Алексеевна

г. Краснодар, ККОО

«Федерация

тенниса»

ОУ ФК и С МО Сергиенко Д.Л.

32.  Тихонова Анна

Игоревна

г. Краснодар, МБУ

ДО «Спортивная

школа №7» МОГК

-«- Алексеев В.А.

33.  Кузьмина София

Александровна

г-к Сочи, МБУ ДО

СШОР №26

-«- Одуд Т.А.

34.  Молдованов Максим

Анварович

-«- -«- -«-

Фехтование

35.  Епифанов Федор

Иванович

г. Горячий Ключ,

МБУ ДО МО ГК

«СШ «Юность»

ОУ ФК и С МО Чистяков В.Н.

36.  Епифанов Михаил

Иванович

-«- -«- -«-

Художественная гимнастика

37.  Геворкян София

Кареновна

г-к Сочи, АНОО

«Президентский

лицей «Сириус»

ОУ ФК и С МО Савостьянова

В.А.

38.  Меньшатова Инесса

Евгеньевна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Пулевая стрельба

1.  Коваленко Ангелина

Владимировна

Лабинский район,

ГБУ ДО КК «СШОР

по СВС»

Министерство ФК

и С КК

Попова Е.А.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра В.С. Никитин